令和７年５月２５日

有縁の皆様へ

浄土真宗本願寺派 慶念寺

住職     小林 賢五

慶念寺公開講座「歎異抄から学ぶ」のお知らせ

謹啓

 向暑の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

 ７月に第２０回慶念寺公開講座「歎異抄から学ぶ」を下記のごとく開催い

たします。学びが進み、いよいよ講座も残すところあと数回となりました。

 皆様におかれましては、お誘いあわせの上ご参加いただきたくご案内申し

上げます。

 ご参加、心よりお待ちしております。

合掌

記

１、日  時 令和７年７月１日（火）１４時から

１、場  所 多摩市民館４階 第５会議室

１、講  師 南條 了瑛 師

武蔵野大学・京都女子大学非常勤講師

     浄土真宗本願寺派 輔教

     築地法重寺 住職

１、定  員 ３０名（要申込）

１、参 加 費 １００円（資料代）

１、申込方法 HP トップページリンク「公開講座申し込みフォーム」から

       お申込みいただくか、

下記申込書を記入の上、FAX（044-819-5538）

まで送信下さい。

以上

慶念寺公開講座「歎異抄から学ぶ」申込書

氏名                       年齢         歳

住所

電話番号

備考（同行者等）